
 

 

ZARZĄDZENIE NR  30 / 13 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 2 maja 2013  roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146. Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz.675, z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz. 153 ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  
obradach XXI Sesji VI Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 22 kwietnia 2013 roku 
według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 
 



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nowy Dwór  

Nr 30 /13 z dnia 2 maja  2013r.  

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA  XXI SESJI W DNIU 22 KWIETNIA 2013R. 

L.p 
Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały 
Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji zadania 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1.  

XXI 
/128/13 

- w sprawie  odrzucenia 
stanowiska ZNP Zarządu 
Oddziału w Dąbrowie 
Białostockiej w sprawie 
zaopiniowania projektu uchwały 
w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Sieruciowcach. 
 

-  odrzucenie 
stanowiska ZNP 
Zarządu Oddziału w 
Dąbrowie 
Białostockiej w 
sprawie 
zaopiniowania 
projektu uchwały w 
sprawie likwidacji 
Szkoły Podstawowej 
w Sieruciowcach. 

- przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego, 
- przekazanie uchwały do ZNP 
Zarządu Oddziału w Dąbrowie 
Białostockiej , 
- wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 
 

 
niezwłocznie 

 
Sekretarz Gminy 

 
Wójt Gminy 

2. XXI   
/129/13 

- w  sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Sieruciowcach. 
 

-  likwidacja Szkoły 
Podstawowej w 
Sieruciowcach. 
 

- przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego, 
- przekazanie uchwały do 
Podlaskiego Kuratora Oświaty, 
- przekazanie uchwały do 
Dyrektorów Szkół, 
- wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 
 

 
do 31sierpnia  
2013 
 

 
Sekretarz  Gminy 
Dyrektorzy Szkół 

 
Wójt Gminy 

3. XXI 
/130/13 

- w sprawie  ustalenia planu 
sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów 
oraz określenia granic ich 
obwodów 

- ustalenie planu 
sieci publicznych 
szkół 
podstawowych i 
gimnazjów oraz 
określenia granic 

- przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego, 
- przekazanie uchwały do 
Podlaskiego Kuratora Oświaty, 
- przekazanie uchwały do 
Dyrektorów Szkół, 

 
 
od 31sierpnia  
2013 
. 

 
 
Sekretarz  Gminy 
Dyrektorzy Szkół 

 
 
Wójt Gminy 



 

 

ich obwodów 
 
 
 

- wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 
-przekazanie do publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Woj. Podl., 
 

4.   XXI 
/131/13 

- w  sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania  
przestrzennego gminy Nowy 
Dwór. 
 
 

- przystąpienie do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania  
przestrzennego 
gminy Nowy 
Dwór. 

- przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego 
- wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 
 

 
 
niezwłocznie 

 
Inspektor 
ds.inwestycji, 
zamówień 
publicznych i 
gospodarki 
przestrzennej 

 

Wójt  Gminy 

5.   XXI 
/132/13 

- w  sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania  
przestrzennego gminy Nowy 
Dwór. 
. 

- przystąpienie do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania  
przestrzennego 
gminy Nowy 
Dwór. 

- przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego 
- wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 
 

 
 
niezwłocznie 

 
Inspektor 
ds.inwestycji, 
zamówień 
publicznych i 
gospodarki 
przestrzennej 

 

Wójt Gminy 

6.    XXI 
/133/13 

- w  sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania  
przestrzennego gminy Nowy 
Dwór. 
 
 
 

- przystąpienie do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania  
przestrzennego 
gminy Nowy 
Dwór. 
 
 

- przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego 
- wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 
 

 
niezwłocznie 

 
Inspektor 
ds.inwestycji, 
zamówień 
publicznych i 
gospodarki 
przestrzennej 

 
 
Wójt  Gminy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.   XXI 
/134/13 

- w  sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania  
przestrzennego gminy Nowy 
Dwór. 

 

- przystąpienie do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania  
przestrzennego 
gminy Nowy 
Dwór. 

 - przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego 
- wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 
 

 
niezwłocznie. 

 
Inspektor 
ds.inwestycji, 
zamówień 
publicznych i 
gospodarki 
przestrzennej 

 
 
Wójt  Gminy 

8. XXI 
/135/13 

- sprawie zmian w budżecie 
gminy. 

- zmiany w 
budżecie gminy. 

-  wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- przekazanie uchwały do RIO, 
-przekazanie do publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Woj. 
Podlaskiego, 
- przekazanie uchwały do referatu 
finansowego, 

- ogłoszenie w BIP 

 

niezwłocznie 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt  Gminy 

9. XXI 
/136/13 

- w sprawie powołania 
wiceprzewodnioczącego Rady 
Gminy . 

-  powołanie 
wiceprzewodnioczą
cego Rady Gminy . 

 - przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego, 
- przekazanie uchwały do referatu 
finansowego, 
- wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 
 

 

niezwłocznie 

 

Sekretarz  Gminy 

 

 

Wójt  Gminy 


